
TORRANCE Дигитален пасош MK

TORRANCE
S00902-0544

Машки блузон, капа со врвка во боја, тркалезни ракави, манжетни од
растеглив ребраст материјал, со зајакнати шевови. Внатрешна лента во
иста боја околу вратот.

Состав: 55% ПАМУК + 45% ПОЛИЕСТЕР
Изглед: ПОЛАРЕН
Тежина: 260 GR/MQ

Големини: XXS-XS-S-M-L-XL-XXL-3XL-4XL-5XL
Амбалажа: 5/20

HS КОД: 61102091
MADE IN: PK

Бои

ЦРВЕНА
03000

ТЕМНО СИНА
08007

КРАЛСКА СИНА
09000

СИВА МЕЛАНЖ
13001

ЧАД
13007

АНТРАЦИТ
13042

ЦРНА
14000
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TORRANCE Дигитален пасош MK

Карактеристики

Упатства за перење

Сертификати
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TORRANCE Дигитален пасош MK

Лист за квалитетите и еколошките карактеристики на производот

% рециклиран материјал -

Рециклирачки својства -

Присуство на пластични микрофибри -

Присуство на опасни супстанции Не содржи опасни супстанции

Ткаење PK PAKISTAN

Боење PK PAKISTAN

Пакување PK PAKISTAN

Лист за квалитетите и еколошките карактеристики на пакувањето

% рециклиран материјал -

Рециклирачки својства -

Присуство на опасни супстанции Не содржи опасни супстанции
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TORRANCE Дигитален пасош MK

ДОЗНАЈТЕ ПОВЕЌЕ, РАМКА ОВДЕ
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